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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 119 Anzahl Resultate: 19

Resultat: 91.331 Anzahl Pflichtresultate: 9

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 93 Bühler Paul 03.02.1939 SV Karabiner

2 92 Bernhard Willi 20.06.1936 SV Stgw 90 & 57/03

3 91 Kropf Martin 24.09.1950 V Stgw 90 & 57/03

4 91 Boss Patrik 19.02.1973 E Stgw 90 & 57/03

5 90 Müller Christoph 15.10.1971 S Stgw 90 & 57/03

6 89 Jeremias Eduard 26.04.1947 SV Stgw 90 & 57/03

7 88 Schenk Roland 17.08.1970 S Stgw 90 & 57/03

8 87 Brügger Yanick 20.07.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

9 86 Mani Marc 17.08.2001 U17 Stgw 90 & 57/03

 

10 85 Schenk Hans-Rudolf 28.03.1933 SV Karabiner

11 83 Ritschard Markus 19.10.1971 S Stgw 90 & 57/03

12 80 Berger Mike 18.02.1995 E Stgw 90 & 57/03

13 78 Schelbert Fadri 31.08.2001 U17 Stgw 90 & 57/03

14 78 Wüthrich Timon 21.12.2000 U21 Stgw 90 & 57/03

15 75 Bertschi Hansruedi 08.06.1943 SV Stgw 90 & 57/03

16 73 Walther Dominik 20.09.1998 U21 Stgw 90 & 57/03

17 69 Schärz Rick 05.11.2001 U17 Stgw 90 & 57/03

18 69 Rüegsegger Stefan 28.01.1986 E Stgw 90 & 57/03

19 59 Ghidoni Romano Lorenzo 19.11.2000 U21 Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Niesen Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

253

57 Müller Christoph 15.10.1971 S Stgw 90 & 57/03

54 Boss Patrik 19.02.1973 E Stgw 90 & 57/03

50 Ritschard Markus 19.10.1971 S Stgw 90 & 57/03

46 Rüegsegger Stefan 28.01.1986 E Stgw 90 & 57/03

46 Schenk Roland 17.08.1970 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Berger Mike

611292  / 18.02.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 3230 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 2967 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 46 2458 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 40 2073 Stgw 90 & 57/03

 

Bernhard Willi

134957  / 20.06.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 381 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 440 287 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1811 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 606 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 368 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 50 1813 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 52 922 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 179 326 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 433 335 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 961 97 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 397.00 235

350 Festsieger Veteranen Ordonnanz 440.30 78

 

Bertschi Hansruedi

159259  / 08.06.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 75 3590 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 343 1296 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 2841 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 50 1499 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 53 1010 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 40 2061 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 339 1343 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 906 687 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Boss Patrik

159276  / 19.02.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 784 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 722 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 853 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 59 22 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 800 Stgw 90 & 57/03 *

 

Brügger Yanick

740474  / 20.07.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1700 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1758 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 46 2399 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 65 195 Stgw 90 & 57/03

 

Bühler Paul

119629  / 03.02.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 227 Karabiner *

40 Auszahlung 54 979 Karabiner *

90 Veteranen 430 392 Karabiner *

 

Ghidoni Romano Lorenzo

818910  / 19.11.2000  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 59 3897 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 36 3411 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 43 2581 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 56 280 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jeremias Eduard

159339  / 26.04.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1149 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 2018 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 47 3001 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 53 1026 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 388 1056 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 704 1488 Stgw 90 & 57/03

 

Kropf Martin

271253  / 24.09.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 656 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 429 496 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 892 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 58 50 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 449 102 Stgw 90 & 57/03 *

 

Mani Marc

866338  / 17.08.2001  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1952 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 43 3263 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 49 1994 Stgw 90 & 57/03 *

100 Junioren 60 258 Stgw 90 & 57/03

 

Müller Christoph

159390  / 15.10.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1029 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 429 495 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 91 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 505 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 520 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 56 371 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 795 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Christoph

159390  / 15.10.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 174 434 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 912 635 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 549 83 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanz 409.90 109

 

Ritschard Markus

159409  / 19.10.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 2740 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 386 1149 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1708 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 2752 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 52 1222 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 51 1719 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 46 1858 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 513 344 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanz 369.60 400

 

Rüegsegger Stefan

267003  / 28.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 69 3813 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 2118 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 44 2568 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 50 1458 Stgw 90 & 57/03

 

Schärz Rick

866341  / 05.11.2001  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 69 3796 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 36 3410 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 39 2672 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 42 306 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schelbert Fadri

866342  / 31.08.2001  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3344 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 2815 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 48 2156 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 57 274 Stgw 90 & 57/03

 

Schenk Hans-Rudolf

159426  / 28.03.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 2209 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1585 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1764 Karabiner *

90 Veteranen 448 113 Karabiner *

 

Schenk Roland

159428  / 17.08.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1587 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 2113 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 51 2276 Stgw 90 & 57/03 *

60 Zugersee 50 1935 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 48 1678 Stgw 90 & 57/03

 

Walther Dominik

778305  / 20.09.1998  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 3681 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 41 3339 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 36 2695 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 60 255 Stgw 90 & 57/03



Seite 8/8

Thun Schützenges. Strättligen
1.02.1.07.150

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Montag, 10.07.2017 08:06:26

Resultate pro Teilnehmer

 

Wüthrich Timon

866343  / 21.12.2000  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3346 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 46 3080 Stgw 90 & 57/03

60 Zugersee 51 1575 Stgw 90 & 57/03 *

100 Junioren 63 225 Stgw 90 & 57/03
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Vereinskonkurrenz
Distanz: P50 Kategorie: 2

Rang: 38 Anzahl Resultate: 8

Resultat: 89.336 Anzahl Pflichtresultate: 5

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Rüegsegger Stefan 28.01.1986 E Randfeuerpistole

2 89 Berger Martin 14.02.1959 S Randfeuerpistole

3 87 Amstutz Manuel 29.07.1989 E Randfeuerpistole

4 86 Bögli Martin 10.10.1942 SV Randfeuerpistole

5 86 Rellstab Hanspeter 14.03.1964 S Randfeuerpistole

 

6 81 von Planta Johannes 01.03.1988 E Randfeuerpistole

7 79 Bürki Daniel 01.11.1971 S Ordonnanzpistole

8 74 Roe Marianne 15.11.1951 V Ordonnanzpistole
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Resultate pro Teilnehmer

 

Amstutz Manuel

484261  / 29.07.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 87 308 Randfeuerpistole

20 Militär (-Gruppe) 70 189 Randfeuerpistole *

60 Höllgrotte 69 179 Randfeuerpistole

70 Kranz 55 54 Randfeuerpistole *

 

Berger Martin

322675  / 14.02.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 89 202 Randfeuerpistole *

30 Kunst 416 144 Randfeuerpistole

60 Höllgrotte 71 103 Randfeuerpistole *

70 Kranz 57 13 Randfeuerpistole *

80 Ehrengaben 182 38 Randfeuerpistole

120 Nachdoppel 832 128 Randfeuerpistole

 

Bögli Martin

159273  / 10.10.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 86 315 Randfeuerpistole *

30 Kunst 415 147 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 53 193 Randfeuerpistole *

60 Höllgrotte 69 154 Randfeuerpistole *

70 Kranz 47 215 Randfeuerpistole

80 Ehrengaben 188 23 Randfeuerpistole

90 Veteranen 404 120 Randfeuerpistole

 

Bürki Daniel

159288  / 01.11.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 79 581 Ordonnanzpistole

20 Militär (-Gruppe) 59 351 Ordonnanzpistole

30 Kunst 434 85 Ordonnanzpistole *

40 Auszahlung 50 339 Ordonnanzpistole

60 Höllgrotte 68 202 Ordonnanzpistole *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bürki Daniel

159288  / 01.11.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Kranz 51 150 Ordonnanzpistole *

 

Rellstab Hanspeter

159405  / 14.03.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 86 336 Randfeuerpistole

20 Militär (-Gruppe) 70 183 Randfeuerpistole *

30 Kunst 355 205 Randfeuerpistole

70 Kranz 49 192 Randfeuerpistole

 

Roe Marianne

864128  / 15.11.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 74 661 Ordonnanzpistole

 

Rüegsegger Stefan

267003  / 28.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 94 46 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 73 107 Randfeuerpistole *

30 Kunst 389 179 Randfeuerpistole

40 Auszahlung 55 136 Randfeuerpistole *

50 Schnellstich 51 114 Randfeuerpistole

60 Höllgrotte 74 45 Randfeuerpistole *

70 Kranz 56 35 Randfeuerpistole *

300 Festsieger Elite 50m 441.90 24

 

von Planta Johannes

256979  / 01.03.1988  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 81 534 Randfeuerpistole

20 Militär (-Gruppe) 71 169 Randfeuerpistole *
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Resultate pro Teilnehmer

 

von Planta Johannes

256979  / 01.03.1988  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Höllgrotte 68 209 Randfeuerpistole

70 Kranz 48 214 Ordonnanzpistole
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Vereinskonkurrenz
Distanz: P25 Kategorie: 2

Rang: 46 Anzahl Resultate: 6

Resultat: 139.092 Anzahl Pflichtresultate: 5

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 142 Berger Martin 14.02.1959 S Randfeuerpistole

2 141 Amstutz Manuel 29.07.1989 E Randfeuerpistole

3 140 Bürki Daniel 01.11.1971 S Ordonnanzpistole

4 136 Rüegsegger Stefan 28.01.1986 E Randfeuerpistole

5 134 von Planta Johannes 01.03.1988 E Ordonnanzpistole

 

6 123 Roe Marianne 15.11.1951 V Ordonnanzpistole
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Resultate pro Teilnehmer

 

Amstutz Manuel

484261  / 29.07.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 141 245 Randfeuerpistole *

190 Zytturm 25m 92 295 Randfeuerpistole *

 

Berger Martin

322675  / 14.02.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 142 177 Randfeuerpistole *

170 Duell 25m 81 149 Randfeuerpistole

190 Zytturm 25m 96 85 Randfeuerpistole *

 

Bürki Daniel

159288  / 01.11.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 140 272 Ordonnanzpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 84 186 Ordonnanzpistole

170 Duell 25m 88 79 Ordonnanzpistole *

190 Zytturm 25m 92 284 Ordonnanzpistole *

 

Roe Marianne

864128  / 15.11.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 123 679 Ordonnanzpistole

190 Zytturm 25m 84 452 Ordonnanzpistole

195 Veteranen 25m 58 178 Ordonnanzpistole

 

Rüegsegger Stefan

267003  / 28.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 136 419 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 95 11 Randfeuerpistole *

170 Duell 25m 89 76 Randfeuerpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 94 109 Randfeuerpistole *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Rüegsegger Stefan

267003  / 28.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

190 Zytturm 25m 96 115 Randfeuerpistole *

320 Festsieger Elite 25m 510.00 43

330 Festsieger Junioren 25m 325.00 61

 

von Planta Johannes

256979  / 01.03.1988  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 134 494 Ordonnanzpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 96 77 Ordonnanzpistole *

190 Zytturm 25m 93 249 Ordonnanzpistole *
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